Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa de Residência Pedagógica - PRP

EDITAL Nº024/2021- PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 02 de março de 2021.

____________________

Fabricia de Cassia Grou de Paula

 Edital do resultado final dos candidatos
a Bolsistas Cadastro de reserva para o
Programa Residência Pedagógica –
RP/UEM. Subprojeto: Pedagogia –
Campus Regional de Cianorte (CRC)

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso

das atribuições e considerando:
a Portaria CAPES nº 259 de 17 de dezembro de 2019;
o edital nº 01/2020 - CAPES
o Resultado Final das cotas aprovadas - Edital RP nº 01/2020, 06 de janeiro de

2020.
O edital nº 010/2021 – PEN
O edital nº 020/2021 – PEN

TORNA PÚBLICO:

O Edital do resultado final dos acadêmicos relacionados a seguir como
Bolsistas do Programa Residência Pedagógica – RP (Cadastro de reserva), do
subprojeto Pedagogia – Campus Regional de Cianorte (CRC)

Pedagogia-CRC

Lista dos aprovados Resultado

1. Júlia Raquel Sonoda Aprovado

2. Isabeli Schmitz de Souza Aprovado

3. Márcia Futata Bessani Aprovado

4. Emanuelly Cristiane Fudally de Souza Aprovado

5. João Vitor Cordeiro de Souza Aprovado

6. Gabriel Ribeiro Oliveira Aprovado

7. Sharazade Perez Arlandis Sala Aprovado

8. Larissa Pereira da Costa Lista de espera

9. Mayara Deutner Martineli Lista de espera

PUBLIQUE-SE
                          Maringá, 02 março de 2021.

Profa. Dra. Gizeli Aparecida Ribeiro de Alencar

Coordenador Institucional - RP/UEM